
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
М А К С А Т И Х И Н С К О Г О  Р А Й О Н А  

Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 21.07.2020 № 301-па

Об утверждении Перечня должностей муниципальной 
службы, после увольнения с которых, гражданин 
обязан получить согласие комиссии по 
соблюдению требований к служебному поведению 
и урегулированию конфликта интересов.

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О 
мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии 
коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 01.07 .2010 № 821 «О комиссиях 
по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных 
служащих и урегулированию конфликта интересов», в соответствии со ст. 12 
Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», 
администрация Максатихи некого района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в администрации 
Максатихинского района Тверской области, после увольнения с которых гражданин 
обязан получить согласие комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на замещение 
должности в коммерческой или некоммерческой организации либо на выполнение работы 
на условиях гражданско-правового договора в коммерческой или некоммерческой 
организации, если Отдельные функции по управлению этой организацией входили в его 
должностные (служебные) обязанности] до истечения двух лет со дня увольнения с 
муниципальной службы (прилагается).

2. Постановление администрации Максатихинского района от 12.08.2019 года № 
344-па «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, после увольнения 
с которых, гражданин обязан получить согласие комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению и урегулированию конфликта интересов» считать утратившим 
силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя
Главы администрац 
делами администрац: 

4. Насгоящ 
размещению на

Глава Максатих

и Максатихинского района по социальным вопросам, Управляющий 
ихинского района.

е вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
инистрации Максатихинского района.

К.Г. Паскин



Приложение 
к постановлению администрации 

Максатихинского района 
№ 301-па от 21.07.2020г.

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы, после увольнения, с которых гражданин обязан 
получить согласие комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и

урегулированию конфликта интересов

Должности муниципальной службы в администрации Максатихинского района

Высшая должность

- Первый заместитель главы администрации района;
- Заместитель главы администрации района, начальник финансового управления;
- Заместитель главы администрации района, председатель Комитета по управлению 

имуществом и земельным отношениям;
- Заместитель главы администрации района по социальным вопросам, 

управляющий делами администрации района.

Главная должность
Руковрдитель самостоятельного структурного подразделения 

администрации Максатихинского района

- Начальник управления по делам культуры, молодёжной политики, спорта и 
туризма;

- Начальник управления образования;
- Начальник финансового управления;
- Председатель Комитета по управлению имуществом и земельным отношениям;
- Начальник управления по территориальному развитию района.

Заместитель руководителя самостоятельного структурного подразделения 
Администрации Максатихинского района

- Заместитель начальника управления образования;
- Заместителе начальника финансового управления;
- Заместитель начальник управления по делам культуры, молодёжной политики, 

спорта и туризма.

Руководитель структурного подразделения в составе 
администрации Максатихинского района

Руководитель отдела архитектуры и градостроительства;
Начальник управления бухгалтерского учёта и отчётности; 
Руководитель юридического отдела;
Руководитель отдела закупок;
Руководитель отдела муниципальной службы;
Руководитель архивного отдела;
Руководитель отдела ЗАГС;
Руководитель отдела мобилизационной подготовки по делам ГО и ЧС; 
Руководитель отдела муниципального контроля;
Руководитель отдела по работе с населением;

Ведущая должность



Руководитель структурного подразделения в составе самостоятельного 
структурнбго подразделения администрации Максатихинского района

- Начальник 
финансового управ.

- Начальник
- Начальник
- Начальник
- Начальник

отдела сводного планирования и финансирования бюджетной сферы 
ления;
отдела бухгалтерского учёта и отчётности финансового управления; 
отдела доходов финансового управления;
отдела казначейского исполнения бюджета финансового управления; 
отдела экономики финансового управления;

- Руководитель отдела жизнеобеспечения управления по территориальному 
развитию района;

- Руководитель отдела земельных отношений Комитета по управлению 
имуществом и земельным отношениям.

Заместитель руководителя структурного подразделения в составе самостоятельного 
структурного подразделения администрации Максатихинского района

- Заместитель начальника отдела сводного планирования и финансирования 
бюджетной сферы финансового управления;

- Заместитель начальника отдела бухгалтерского учёта и отчётности финансового 
управления;

- Заместитель начальника отдела казначейского исполнения бюджета финансового 
управления;

- Заместитель руководителя структурного подразделения в составе администрации 
Максатихинского района;

- Заместитель начальника управления бухгалтерского учёта и отчётности.


